

Przechodnie złapali złodzieja

Data publikacji: 5.11.2013 12:15

Wczoraj w centrum Cieszyna przechodnie zareagowali na krzyk kobiety, której skradziono torebkę i natychmiast ruszyli w pościg za uciekającym przestępcą. Po chwili mężczyźni ujęli złodzieja i przekazali go w ręce cieszyńskich policjantów. Skradziony łup został odzyskany, a sprawca trafił do policyjnego aresztu. Grozi mu do 5 lat więzienia.

Do zdarzenia doszło w poniedziałek po południu w centrum Cieszyna. 65-letnia mieszkanka Cieszyna wsiadła do zaparkowanego samochodu przy ulicy Matejki. Wcześniej na tylnym siedzeniu pozostawiła torebkę z zawartością portfela i dokumentów. W chwili gdy włączyła silnik, do jej samochodu podbiegł młody mężczyzna. Szybko otworzył drzwi, zabrał torebkę i uciekł w kierunku ulicy Londzina.

Okradziona kobieta zaczęła krzyczeć, aby ktoś zatrzymał złodzieja. Na jej wołanie o pomoc zareagowali idący ulicą mężczyźni. Natychmiast rzucili się w pościg za sprawcą. Jeden z nich 43-latek z Cieszyna stanął mu na drodze. - relacjonuje aspirant Rafał Domagała rzecznik cieszyńskiej policji. Po ujęciu złodzieja, powiadomili oni dyżurnego cieszyńskiej komendy. Skierowany na miejsce patrol zatrzymał rabusia. Torebka z całą zawartością została odzyskana. Jak się okazało sprawcą kradzieży jest 29-letni mieszkaniec Chybia. Dzisiaj kryminalni przedstawiają mu zarzut kradzieży, za co grozi do 5 lat pozbawienia wolności. Postawa mężczyzn była wzorowa, od razu zareagowali na krzyki kobiety – dodaje Domagała.

Jak mówi rzecznik policji, tego typu przypadki kradzieży zdarzają się rzadko. ***Czasami dochodzi do aktów na tzw. koło, kiedy kierowca jest zajęty zmianą przebitej opony, wówczas złodziej kradnie z pojazdu portfel, torebkę czy inne wartościowe przedmioty.***

Także wczoraj, policjanci z Cieszyna zatrzymali 25-letniego mężczyznę, przyłapanego na kradzieży przez pracowników ochrony sklepu przy ulicy Głębokiej. Mieszkaniec czeskiego Hawierzowa skradł perfumy. Policjanci ustalili, że mężczyzna przywłaszczył sobie trzy perfumy. Wartość skradzionego towaru wynosiła ponad 400zł. 25-latek został zatrzymany i trafił do policyjnej celi. Dzisiaj podejrzanemu zostanie przedstawiony zarzut kradzieży. O jego dalszym losie zadecyduje prokurator i sąd.

JB

Aktualizacja godzina 13:00

Jak informuje Rafał Domagała, 43-letni mężczyzna, który zareagował na krzyk kobiety i złapał złodzieja, to ksiądz jednej z cieszyńskich parafii.